
UCHWAŁA NR XXII/123/17
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym 
dotychczasowemu najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz.1566, poz. 1595) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego położonego w Grodzisku przy ulicy1 Maja 1A o pow. 
58,00 m2 w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 207B8E3C-EA47-43E8-A3A1-63881D763223. Podpisany Strona 1




